令和３年４月１日
各位
北名古屋市福祉部
次長　青山　美枝

自立支援型地域ケア会議への出席について（依頼）

陽春の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
本市では介護サービス実施機関等との連携を図り、地域で支援の必要な高齢者及びその家族の福祉の向上を図るため、自立支援型地域ケア会議を開催しています。
つきましては、下記のとおり計画しておりますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴所職員の出席につきましてご配慮くださるよう、お願いいたします。

記
１　日時及び場所
	1回目　5月27日(木)
	2回目　7月29日(木)
	3回目　9月30日(木)

	レインボーネット上
	レインボーネット上
	名古屋芸術大学ｱｰﾄｽｸｴｱ

	4回目　11月25日(木)
	5回目　1月20日(木)
	6回目　3月17日(木)

	市役所東庁舎
	市役所東庁舎
	総合体育館

午後1時30分～3時
３　対象者
　　居宅介護支援事業所、介護保険サービス事業所職員、医療機関職員等　約４０名
４　内　容
　多職種による地域ケア会議１～２事例
５　その他
　　３回目以降は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のためレインボーネット上での開催になる場合があります。
	〔問い合わせ先〕
担　　当　　福祉部高齢福祉課　伊藤　鵜飼
電話番号　　０５６８－２２－１１１１　内線３１４０
ﾌｧｸｼﾐﾘ　　０５６８－２６－４４７７
電子ﾒｰﾙ    korei＠city.kitanagoya.lg.jp

[bookmark: _GoBack]